
ПРОТОКОЛ  № 3    

подведения итогов отбора на предоставление субсидии 

 

г. Санкт – Петербург, 

ул. Смольного, д. 3                                                                                       20 марта  2024  года  

 

Наименование субсидии, отбор получателей которой проводится: Субсидии на 

поддержку приоритетных направлений агропромышленного комплекса и развитие малых 

форм хозяйствования по направлению на поддержку проведения агротехнологических 

работ, повышение уровня экологической безопасности сельскохозяйственного 

производства, а также на повышение плодородия и качества почв 

Организатор отбора: Сектор развития растениеводства департамента по развитию 

отраслей сельского хозяйства комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 

комплексу Ленинградской области  

Главный распорядитель бюджетных средств: Комитета по агропромышленному и 

рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области 

Сроки приема заявок: 09:00 часов 04.03.2024 - 17:00 часов  13.03.2024 

Сроки рассмотрения заявок: 17:00 13.03.2024 - 12:00 20.03.2024 

 

В течение установленного срока подачи заявок на участие в отборе поступило 89 заявок. 

Все поступившие заявки были рассмотрены на предмет соответствия требованиям, 

предъявляемым к участникам отбора. 

Перечень участников отбора, заявки которых были рассмотрены, приведен в Приложении 

№1 к настоящему протоколу. 

Перечень участников отбора, заявки которых были рассмотрены и отклонены с указанием 

причин отклонения, приведен в Приложении № 2 к настоящему протоколу. 

Сведения о победителях отбора (получателях субсидии), с которыми заключается 

соглашение, и размер предоставляемых средств, приведены в Приложении № 3 к 

настоящему протоколу. 

Участники отбора, признанные победителями отбора, должны заключить соглашения в 

соответствии с порядком, установленным документацией к отбору. 

 

Ведущий специалист  

сектора развития растениеводства                                                                  Е.А. Боярчик 

 

Начальник сектора 

развития растениеводства                                                                                 В. Н. Соболева  

 

Согласовано: 
 

Заместитель председателя комитета –  

начальник департамента по развитию 

отраслей сельского хозяйства                                                                          С.А. Кармазин 

 



Приложение 1 

К Протоколу №3 подведения итогов на предоставление субсидии 

 

Перечень участников отбора, заявки которых были рассмотрены: 

№ 

п/п 

Регистрационны

й номер заявки 

Дата 

поступления 

заявки 
Наименование заявителя ИНН 

Запрашиваемый 

объем 

финансирования 

(руб.) 

1.   в-07-3202/2024  06.03.2024 АО "Южный гриб" 6154556649 750 000.00 

2.   в-07-3204/2024  06.03.2024 АО "Племзавод "Рапти" 4710003677 10 861 600.00 

3.   в-07-3205/2024  06.03.2024 К(Ф)Х Санец В. А. 471000689885 2 643 120.00 

4.   в-07-3209/2024  06.03.2024 ООО "ФЕРМА" 4702006113 2 012 800.00 

5.   в-07-3210/2024  06.03.2024 СПК "Кобраловский" 4719018438 6 153 600.00 

6.   в-07-3245/2024  07.03.2024 АО "ПЗ "Красная Балтика"  4720000114 7 126 400.00 

7.   в-07-3254/2024  07.03.2024 АО ПЗ "Петровский" 4712000216 5 170 528.00 

8.   в-07-3256/2024  07.03.2024 ЗАО "Октябрьское" 4717000812 8 112 317.00 

9.   в-07-3264/2024  07.03.2024 ООО "Сельхозпредприятие "Смена" 4704056720 2 897 920.00 

10.   в-07-3266/2024  07.03.2024 ГУП ЛО "Каложицы"  4717001100 6 984 000.00 

11.   в-07-3293/2024  11.03.2024 ООО "Карельский" 4704105783 3 479 283.99 

12.   в-07-3305/2024  11.03.2024 К(Ф)Х Ким А. А. 782577400846 100 000.00 

13.   в-07-3311/2024  11.03.2024 АО "Родина" 4713000025 7 699 240.00 

14.   в-07-3316/2024  11.03.2024 ЗАО "Березовское" 4708000051 4 318 400.00 

15.   в-07-3317/2024  11.03.2024 АО "Труд" 4717001132 5 703 120.00 

16.   в-07-3318/2024  11.03.2024 АО "Волошово" 4710022976 4 898 600.00 

17.   в-07-3319/2024  11.03.2024 АО "ПЗ "Мельниково" 4712000350 3 978 471.00 

18.   в-07-3321/2024  11.03.2024 АО "Племхоз имени Тельмана" 4716000496 12 840 816.00 

19.   в-07-3322/2024  11.03.2024 ООО "СПК Пригородный" 7802630747 5 627 970.00 

20.   в-07-3363/2024  11.03.2024 ООО ТК "Первомайский" 4704083226 539 700.00 

21.   в-07-3404/2024  12.03.2024 АО Агрофирма "Выборжец" 4703006839 30 089 850.24 



22.   в-07-3412/2024  12.03.2024 АО "Алексино" 4718001110 3 978 400.00 

23.   в-07-3415/2024  12.03.2024 ООО "Племзавод "Мыслинский" 4702019948 6 538 400.00 

24.   в-07-3418/2024  12.03.2024 ООО "Технократ" 7811547340 3 140 480.00 

25.   в-07-3420/2024  12.03.2024 АО "Можайское" 4720003274 4 770 100.00 

26.   в-07-3422/2024  12.03.2024 АО "Кипень" 4720000315 3 490 450.00 

27.   в-07-3424/2024  12.03.2024 К(Ф)Х Кузьмин С. В. 471700264454 9 842 500.00 

28.   в-07-3425/2024  12.03.2024 ООО "Племенной завод "Новоладожский" 4702017549 6 800 850.00 

29.   в-07-3428/2024  12.03.2024 АО "Волховское" 4718000935 5 560 500.00 

30.   в-07-3430/2024  12.03.2024 АО "Заречье" 4718001150 6 600 000.00 

31.   в-07-3433/2024  12.03.2024 АО "Судаково" 4712000463 4 646 400.00 

32.   в-07-3434/2024  12.03.2024 ЗАО "ПЗ" Рабитицы" 4717000611 16 225 228.80 

33.   в-07-3435/2024  12.03.2024 ООО "Племенной завод "Оредежский" 4710014478 17 120 790.00 

34.   в-07-3447/2024  12.03.2024 ООО «Спутник-Ресурс» 4703171198 303 290.00 

35.   в-07-3448/2024  12.03.2024 АО ПЗ "Красногвардейский"  4705036726 20 656 400.00 

36.   в-07-3449/2024  12.03.2024 АО "ЛЮБАНЬ" 4716000489 9 320 040.00 

37.   в-07-3451/2024  12.03.2024 ООО "СП "Восход" 4716015781 4 953 968.50 

38.   в-07-3452/2024  12.03.2024 ООО "Петрохолод. Аграрные технологии" 4716018870 1 285 250.00 

39.   в-07-3455/2024  12.03.2024 ООО "Семеноводство" 4719009754 384 000.00 

40.   в-07-3457/2024  12.03.2024 АО "Племзавод "Пламя"  4705035232 13 993 280.00 

41.   в-07-3472/2024  12.03.2024 АО "Новая Голландия" 4702013784 13 885 200.00 

42.   в-07-3472/2024  12.03.2024 ООО "АГРОАЛЬЯНС СЕВЕР" 4704104170 1 834 980.00 

43.   в-07-3472/2024  12.03.2024 СПК "Будогощь" 4708012561 3 132 800.00 

44.  в-07-3473/2024 12.03.2024 ООО "СП Осничевский" 4727004460 8 902 400.00 

45.   в-07-3474/2024  12.03.2024 ООО "Семена Северо-Запада" 4717008931 87 900.00 

46.   в-07-3475/2024  12.03.2024 АО "ПЗ "Раздолье"  4712003009 3 507 200.00 

47.   в-07-3475/2024  12.03.2024 АО "ПЗ Гражданский" 4712002693 8 910 000.00 

48.   в-07-3481/2024  12.03.2024 ООО "АГРОИННОВАЦИЯ" 4710012706 709 920.00 

49.   в-07-3482/2024  12.03.2024 АО "Племзавод "Агро-Балт" 4707001870 11 387 490.00 

50.   в-07-3483/2024  12.03.2024 ООО "Дары Природы" 2609024594 4 321 917.60 

51.   в-07-3486/2024  13.03.2024 ООО "Племзавод "Детскосельский" 4716038919 5 148 550.00 



52.   в-07-3487/2024  12.03.2024 ООО СХП "Русское поле" 4705073414 7 713 990.00 

53.   в-07-3521/2024  13.03.2024 АО "ПЗ "Первомайский"  4712002196 7 868 800.00 

54.   в-07-3522/2024  13.03.2024 ООО "Всеволожская селекционная станция" 4706037680 67 500.00 

55.   в-07-3530/2024  13.03.2024 ИП Глава К(Ф)Х Власов Ю. В. 471504529746 72 000.00 

56.   в-07-3531/2024  13.03.2024 АО "Победа" 4720000474 2 536 400.00 

57.   в-07-3533/2024  13.03.2024 АО "Красносельское" 4720001196 3 740 750.00 

58.   в-07-3538/2024  13.03.2024 ООО  "ПЗ "Урожай" 4710021620 3 823 500.00 

59.   в-07-3541/2024  13.03.2024 ЗАО "Искра" 4719005051 2 530 860.00 

60.   в-07-3543/2024  13.03.2024 СПК "Дальняя Поляна" 4706018550 1 622 250.00 

61.   в-07-3544/2024  13.03.2024 АО "Племзавод "Гомонтово" 4717000636 18 214 840.96 

62.   в-07-3550/2024  13.03.2024 ЗАО "Племзавод "Черново" 4705035056 7 182 096.00 

63.   в-07-3554/2024  13.03.2024 ЗАО "Племзавод "Большевик" 4719006714 5 142 720.00 

64.   в-07-3559/2024  13.03.2024 ООО СХП "Катумы" 4703027451 529 177.50 

65.   в-07-3564/2024  13.03.2024 АО "Нива-1" 4719011344 4 495 400.00 

66.   в-07-3569/2024  13.03.2024 ПАО "ПЗ "Торосово" 4717001460 7 276 158.96 

67.   в-07-3573/2024  13.03.2024 ПАО "Сельхозпредприятие Андреевское" 4715003007 6 086 600.00 

68.   в-07-3576/2024  13.03.2024 АО "КУЛЬТУРА-АГРО" 4715002099 4 504 600.00 

69.   в-07-3577/2024  13.03.2024 К(Ф)Х Яцуба С. Н. 470500260980 835 848.00 

70.   в-07-3589/2024  13.03.2024 СПК "Рябовский" 4704049070 2 535 680.00 

71.   в-07-3590/2024  13.03.2024 СПК  "Поляны"  4704004986 3 770 460.00 

72.   в-07-3594/2024  13.03.2024 ЗАО "Осьминское" 4713000770 9 432 000.00 

73.   в-07-3595/2024  13.03.2024 АО "Птицефабрика Роскар" 4704008395 94 700.00 

74.   в-07-3599/2024  13.03.2024 АО "Ополье" 4707001302 9 693 000.00 

75.   в-07-3603/2024  13.03.2024 ООО "Племзавод "Бугры" 4703146113 21 153 376.00 

76.   в-07-3607/2024  13.03.2024 ООО "Спутник-Агро" 4703171180 2 662 250.00 

77.   в-07-3608/2024  13.03.2024 АО "Сельцо" 4717001044 8 607 000.00 

78.   в-07-3609/2024  13.03.2024 К(Ф)Х Михович Я.И. 782095008545 2 085 920.00 

79.   в-07-3609/2024  13.03.2024 ООО "Славянка М"  4719023950 5 843 840.00 

80.   в-07-3612/2024  13.03.2024 ООО "ИДАВАНГ АГРО" 4716029840 2 285 688.00 

81.   в-07-3613/2024  13.03.2024 ООО "ИДАВАНГ ЛУГА" 4710031723 6 998 016.00 



82.   в-07-3616/2024  13.03.2024 ООО "Круглый год" 4715025459 6 023 052.00 

83.   в-07-3623/2024  13.03.2024 АО ПЗ "Красноозерное" 4712010662 7 335 200.00 

84.   в-07-3627/2024  13.03.2024 ЗАО "Племенной завод Приневское"  4703003595 11 161 510.00 

85.   в-07-3634/2024  13.03.2024 ООО "СХП "Копорье" 4725482302 3 538 854,40 

86.   в-07-3637/2024  13.03.2024 ООО "Остроговицы" 4705056874 17 455 734.40 

87.   в-07-3649/2024  13.03.2024 АО "Предпортовый" 4720002778 4 648 140.00 

88.   в-07-3651/2024  13.03.2024 АО "Гатчинское" 4719001508 9 957 750.00 

89.   в-07-3655/2024  13.03.2024 ООО "Агрофирма Рассвет" 4711013477 6 290 800.00 

 

  



Приложение 2 

К Протоколу №3 подведения итогов на предоставление субсидии 

 

Перечень участников отбора, заявки которых были рассмотрены и отклонены с указанием причин отклонения 

№ Наименование заявителя Основания отклонения/отказа Причины отклонения 
Запрашиваемый объем 

финансирования (руб.) 

1.  ООО «Спутник-Ресурс» 

Несоответствие участника 

отбора дополнительному 

условию, установленному в п. 8 

приложения 15 

Данные реестра земельных участков (в 

отношении земельных участков, 

используемых в рамках направления 

предоставления субсидии) не 

соответствуют сведениям, содержащимся 

в системе ЕФИС ЗСН 

303 290.00 

2.  ООО СХП "Катумы" 

Несоответствие участника 

отбора критериям,  

установленным в пункте 1.7 

Порядка 

Информация о видах экономической 

деятельности, содержащейся в Едином 

государственном реестре юридических 

лиц (Едином государственном реестре 

индивидуальных предпринимателей), не 

соответствует направлению 

предоставления субсидии 

529 177.50 

3.  ООО "СХП "Копорье" 

Несоответствие участника 

отбора дополнительному 

условию, установленному в п. 8 

приложения 15 

Данные реестра земельных участков (в 

отношении земельных участков, 

используемых в рамках направления 

предоставления субсидии) не 

соответствуют сведениям, содержащимся 

в системе ЕФИС ЗСН 

3 538 854.40 

4.  ООО "ИДАВАНГ ЛУГА" Пункт 2.7 Порядка 

отсутствие бюджетных ассигнований по 

направлению субсидирования, на дату 

окончания срока проведения отбора 

6 998 016.00 

5.  ООО "Круглый год" Пункт 2.7 Порядка 

отсутствие бюджетных ассигнований по 

направлению субсидирования, на дату 

окончания срока проведения отбора 

6 023 052.00 

6.  АО ПЗ "Красноозерное" Пункт 2.7 Порядка 

отсутствие бюджетных ассигнований по 

направлению субсидирования, на дату 

окончания срока проведения отбора 

7 335 200.00 



7.  
ЗАО "Племенной завод 

Приневское"  
Пункт 2.7 Порядка 

отсутствие бюджетных ассигнований по 

направлению субсидирования, на дату 

окончания срока проведения отбора 

11 161 510.00 

8.  ООО "Остроговицы" Пункт 2.7 Порядка 

отсутствие бюджетных ассигнований по 

направлению субсидирования, на дату 

окончания срока проведения отбора 

17 455 734.40 

9.  АО "Предпортовый" Пункт 2.7 Порядка 

отсутствие бюджетных ассигнований по 

направлению субсидирования, на дату 

окончания срока проведения отбора 

4 648 140.00 

10.  АО "Гатчинское" Пункт 2.7 Порядка 

отсутствие бюджетных ассигнований по 

направлению субсидирования, на дату 

окончания срока проведения отбора 

9 957 750.00 

11.  ООО "Агрофирма Рассвет" Пункт 2.7 Порядка 

отсутствие бюджетных ассигнований по 

направлению субсидирования, на дату 

окончания срока проведения отбора 

6 290 800.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

К Протоколу №3 подведения итогов на предоставление субсидии 

 

Сведения о победителях отбора (получателях субсидии), с которыми заключается соглашение, и размер 

предоставляемых средств: 

№ 

п/п 

Регистрационны

й номер заявки 

Дата 

поступления 

заявки 
Наименование заявителя ИНН 

Объем 

предоставляемого 

финансирования 

(руб.) 

1.   в-07-3202/2024  06.03.2024 АО "Южный гриб" 6154556649 750 000.00 

2.   в-07-3204/2024  06.03.2024 АО "Племзавод "Рапти" 4710003677 10 861 600.00 

3.   в-07-3205/2024  06.03.2024 К(Ф)Х Санец В. А. 471000689885 2 428 750.00 

4.   в-07-3209/2024  06.03.2024 ООО "ФЕРМА" 4702006113 2 012 800.00 

5.   в-07-3210/2024  06.03.2024 СПК "Кобраловский" 4719018438 6 153 600.00 

6.   в-07-3245/2024  07.03.2024 АО "ПЗ "Красная Балтика"  4720000114 7 126 400.00 

7.   в-07-3254/2024  07.03.2024 АО ПЗ "Петровский" 4712000216 5 170 528.00 

8.   в-07-3256/2024  07.03.2024 ЗАО "Октябрьское" 4717000812 8 112 317.00 

9.   в-07-3264/2024  07.03.2024 ООО "Сельхозпредприятие "Смена" 4704056720 2 897 920.00 

10.   в-07-3266/2024  07.03.2024 ГУП ЛО "Каложицы"  4717001100 6 984 000.00 

11.   в-07-3293/2024  11.03.2024 ООО "Карельский" 4704105783 3 479 283.99 

12.   в-07-3305/2024  11.03.2024 К(Ф)Х Ким А. А. 782577400846 100 000.00 

13.   в-07-3311/2024  11.03.2024 АО "Родина" 4713000025 7 699 240.00 

14.   в-07-3316/2024  11.03.2024 ЗАО "Березовское" 4708000051 4 318 400.00 

15.   в-07-3317/2024  11.03.2024 АО "Труд" 4717001132 5 703 120.00 

16.   в-07-3318/2024  11.03.2024 АО "Волошово" 4710022976 4 898 600.00 

17.   в-07-3319/2024  11.03.2024 АО "ПЗ "Мельниково" 4712000350 3 978 471.00 

18.   в-07-3321/2024  11.03.2024 АО "Племхоз имени Тельмана" 4716000496 12 840 816.00 

19.   в-07-3322/2024  11.03.2024 ООО "СПК Пригородный" 7802630747 5 627 970.00 

20.   в-07-3363/2024  11.03.2024 ООО ТК "Первомайский" 4704083226 539 700.00 



21.   в-07-3404/2024  12.03.2024 АО Агрофирма "Выборжец" 4703006839 30 089 850.24 

22.   в-07-3412/2024  12.03.2024 АО "Алексино" 4718001110 3 978 400.00 

23.   в-07-3415/2024  12.03.2024 ООО "Племзавод "Мыслинский" 4702019948 6 538 400.00 

24.   в-07-3418/2024  12.03.2024 ООО "Технократ" 7811547340 3 140 480.00 

25.   в-07-3420/2024  12.03.2024 АО "Можайское" 4720003274 4 770 100.00 

26.   в-07-3422/2024  12.03.2024 АО "Кипень" 4720000315 3 490 450.00 

27.   в-07-3424/2024  12.03.2024 К(Ф)Х Кузьмин С. В. 471700264454 9 842 500.00 

28.   в-07-3425/2024  12.03.2024 ООО "Племенной завод "Новоладожский" 4702017549 6 800 850.00 

29.   в-07-3428/2024  12.03.2024 АО "Волховское" 4718000935 5 560 500.00 

30.   в-07-3430/2024  12.03.2024 АО "Заречье" 4718001150 6 600 000.00 

31.   в-07-3433/2024  12.03.2024 АО "Судаково" 4712000463 4 646 400.00 

32.   в-07-3434/2024  12.03.2024 ЗАО "ПЗ" Рабитицы" 4717000611 16 225 228.80 

33.   в-07-3435/2024  12.03.2024 ООО "Племенной завод "Оредежский" 4710014478 17 120 790.00 

34.   в-07-3448/2024  12.03.2024 АО ПЗ "Красногвардейский"  4705036726 20 656 400.00 

35.   в-07-3449/2024  12.03.2024 АО "ЛЮБАНЬ" 4716000489 9 320 040.00 

36.   в-07-3451/2024  12.03.2024 ООО "СП "Восход" 4716015781 4 953 968.50 

37.   в-07-3452/2024  12.03.2024 ООО "Петрохолод. Аграрные технологии" 4716018870 1 285 250.00 

38.   в-07-3455/2024  12.03.2024 ООО "Семеноводство" 4719009754 384 000.00 

39.   в-07-3457/2024  12.03.2024 АО "Племзавод "Пламя"  4705035232 13 993 280.00 

40.   в-07-3472/2024  12.03.2024 АО "Новая Голландия" 4702013784 13 885 200.00 

41.   в-07-3472/2024  12.03.2024 ООО "АГРОАЛЬЯНС СЕВЕР" 4704104170 1 834 980.00 

42.   в-07-3472/2024  12.03.2024 СПК "Будогощь" 4708012561 3 132 800.00 

43.  в-07-3473/2024 12.03.2024 ООО "СП Осничевский" 4727004460 8 902 400.00 

44.   в-07-3474/2024  12.03.2024 ООО "Семена Северо-Запада" 4717008931 87 900.00 

45.   в-07-3475/2024  12.03.2024 АО "ПЗ "Раздолье"  4712003009 3 507 200.00 

46.   в-07-3475/2024  12.03.2024 АО "ПЗ Гражданский" 4712002693 8 910 000.00 

47.   в-07-3481/2024  12.03.2024 ООО "АГРОИННОВАЦИЯ" 4710012706 709 920.00 

48.   в-07-3482/2024  12.03.2024 АО "Племзавод "Агро-Балт" 4707001870 11 387 490.00 

49.   в-07-3483/2024  12.03.2024 ООО "Дары Природы" 2609024594 4 321 917.60 

50.   в-07-3486/2024  13.03.2024 ООО "Племзавод "Детскосельский" 4716038919 5 148 550.00 



51.   в-07-3487/2024  12.03.2024 ООО СХП "Русское поле" 4705073414 7 713 990.00 

52.   в-07-3521/2024  13.03.2024 АО "ПЗ "Первомайский"  4712002196 7 868 800.00 

53.   в-07-3522/2024  13.03.2024 ООО "Всеволожская селекционная станция" 4706037680 67 500.00 

54.   в-07-3530/2024  13.03.2024 ИП Глава К(Ф)Х Власов Ю. В. 471504529746 72 000.00 

55.   в-07-3531/2024  13.03.2024 АО "Победа" 4720000474 2 536 400.00 

56.   в-07-3533/2024  13.03.2024 АО "Красносельское" 4720001196 3 740 750.00 

57.   в-07-3538/2024  13.03.2024 ООО  "ПЗ "Урожай" 4710021620 3 823 500.00 

58.   в-07-3541/2024  13.03.2024 ЗАО "Искра" 4719005051 2 530 860.00 

59.   в-07-3543/2024  13.03.2024 СПК "Дальняя Поляна" 4706018550 1 622 250.00 

60.   в-07-3544/2024  13.03.2024 АО "Племзавод "Гомонтово" 4717000636 18 214 840.96 

61.   в-07-3550/2024  13.03.2024 ЗАО "Племзавод "Черново" 4705035056 7 182 096.00 

62.   в-07-3554/2024  13.03.2024 ЗАО "Племзавод "Большевик" 4719006714 5 142 720.00 

63.   в-07-3564/2024  13.03.2024 АО "Нива-1" 4719011344 4 495 400.00 

64.   в-07-3569/2024  13.03.2024 ПАО "ПЗ "Торосово" 4717001460 7 276 158.96 

65.   в-07-3573/2024  13.03.2024 ПАО "Сельхозпредприятие Андреевское" 4715003007 6 086 600.00 

66.   в-07-3576/2024  13.03.2024 АО "КУЛЬТУРА-АГРО" 4715002099 4 504 600.00 

67.   в-07-3577/2024  13.03.2024 К(Ф)Х Яцубы С. Н. 470500260980 835 848.00 

68.   в-07-3589/2024  13.03.2024 СПК "Рябовский" 4704049070 1 800 060.94 

69.   в-07-3590/2024  13.03.2024 СПК  "Поляны"  4704004986 1 054 684,24 

70.   в-07-3594/2024  13.03.2024 ЗАО "Осьминское" 4713000770 9 432 000.00 

71.   в-07-3595/2024  13.03.2024 АО "Птицефабрика Роскар" 4704008395 94 700.00 

72.   в-07-3599/2024  13.03.2024 АО "Ополье" 4707001302 9 693 000.00 

73.   в-07-3603/2024  13.03.2024 ООО "Племзавод "Бугры" 4703146113 21 153 376.00 

74.   в-07-3607/2024  13.03.2024 ООО "Спутник-Агро" 4703171180 2 662 250.00 

75.   в-07-3608/2024  13.03.2024 АО "Сельцо" 4717001044 8 607 000.00 

76.   в-07-3609/2024  13.03.2024 К(Ф)Х Михович Я.И. 782095008545 2 085 920.00 

77.   в-07-3609/2024  13.03.2024 ООО "Славянка М"  4719023950 5 843 840.00 

78.   в-07-3612/2024  13.03.2024 ООО "ИДАВАНГ АГРО" 4716029840 2 285 688.00 

 


